АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2023 г № 87 - п                                                                             с.Боголюбовка

О внесении изменений в Постановление Администрации Боголюбовского сельского поселения от 20.10.2021 №107-п «О создании конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов в Боголюбовском сельском поселении Любинского муниципального района
Омской области»

В целях проведения конкурсного отбора инициативных проектов по осуществлению мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей Боголюбовского сельского поселения, и в соответствии с решением Совета Боголюбовского сельского поселения от 30.09.2021г №38 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на территории Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области», руководствуясь Уставом Боголюбовского сельского поселения, Администрация Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов в Боголюбовском сельском поселении в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боголюбовского

сельского поселения                                                                            В.В.Козловская
Приложение к постановлению администрации

Боголюбовского сельского поселения

от 29.08.2023г. №87-п
СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов

в Боголюбовском сельском поселении

	1
	Козловская Вера Викторовна
	Председатель комиссии
	Глава Администрации Боголюбовского

сельского поселения

	2
	Клименко Юлия Владимировна
	Заместитель председателя комиссии
	специалист Администрации Боголюбовского

сельского поселения

	3
	Пахотина Любовь Владимировна
	Секретарь комиссии
	Специалист Администрации Боголюбовского

сельского поселения

	4
	Кицман Зинаида Федоровна
	Член конкурсной комиссии
	Депутат Совета Боголюбовского сельского поселения

	5
	Колесникова Татьяна Борисовна
	Член конкурсной комиссии
	Директор МБОУ «Боголюбовская СОШ» (по согласованию)

	6
	Межуев Станислав Сергеевич
	Член конкурсной комиссии
	Депутат Совета Боголюбовского сельского поселения

	7
	Корниенко Ольга Ивановна
	Член конкурсной комиссии
	Председатель Общественного Совета Боголюбовского сельского поселения (по согласованию)

PAGE
2